Администрация  муниципального  района

« Тунгокоченский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля  2017 года                                                                                    №  305
с. Верх – Усугли

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 13.09.2013 № 567
В соответствии со  статьями 25, 33 Устава муниципального  района   «Тунгокоченский  район» Забайкальского края, администрация муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального района  «Тунгокоченский район» № 172 от 26 апреля 2017 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»:
1.1 В пункт 3  «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения»:

     1.1.1 Подпункт 3.2 изложить в новой редакции: «3.2. Блок-схема       предоставления государственной услуги приведена в приложении 8 к настоящему административному регламенту».
2 Контроль за исполнением Административного регламента   возложить на начальника отдела экономики администрации муниципального района «Тунгокоченский район».

3 .  Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и  разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http://тунгокоч.забайкальскийкрай.рф.
Руководитель администрации

муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                               М.Г. Горнов